
Medlemmarna i Trelleborgs Båtsällskap kallas härmed till ordinarie ÅRSMÖTE Lördagen den 
24 november 2018 kl. 14.00 i klubbstugan.

DAGORDNING VID ÅRSMÖTET

1) Årsmötets öppnande.
2) Årsmötets stadgeenliga utlysande
3) Val av presidie för årsmötet:
a) ordförande
b) sekreterare
4) Val av två protokolljusterare.
5) Val av två rösträknare.
6) Föredragning av föregående årsmötesprotokoll.
7) Styrelsens verksamhetsberättelse med kommittérapporter.
8) Kassaberättelse.
9) Revisionsberättelse.
10) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
11) Fastställande av budget för nästkommande år.
12) Fastställande av årsavgifter.
13) Eventuella motioner till årsmötet.
14) Förslag från styrelsen (Se bilaga 1).
15) Val av ordförande för en tid av två år. Avgående: Petra Elg
16) Val av vice ordförande för en tid av två år. Avgående: Christian Ludvigsson
17) Val av kassör för en tid av två år. Avgående: Kristina Tobin
18) Val av styrelseledamöter. Avgående: Magnus Astrén, Mats Olsson

a) Val av styrelsesuppleanter Avgående: Myles Alison, Birgitta Persson, Bertil Persson
19) Val av övriga funktionärer för en tid av ett år.

a) ungdomsledare, avgående Mats Olsson
b) ordförande i tävlingskommittén, avgående Anders Borg
c) ordförande i fritidsbåtskommittén, avgående Claes Nilsson
d) materialförvaltare, avgående Göran Lindkvist

20) Val av revisor för en tid av två år. Avgående: Magnus Hansson
21) Val av revisorsuppleant för en tid av ett år. Avgående: Ronny Färm
22) Val av tre ledamöter i valberedningen varav en sammankallande.

Avgående: Anders Mohlin, Jan Andersson och Mats Landén.
23) Verksamhetsråd.
24) Verksamhetsplan.
30) Avslutning.

Kallelse årsmöte 2018



Årsberättelse 2018

Foto: Lena Mårtensson

Båtsäsongen 2018 kommer att bli ihågkommen som en av de bästa för oss båtägare 
med värme och måttliga vindar. 2018 började ju tveksamt när vi fick ställa in en 
föreläsning av familjen Veber på grund av snöstorm, men ett andra försök 
uppskattades av publiken som fick lyssna på en intressant dramatiserad berättelse. 
Våra utbildningar under våren var välbesökta både Förarbevis/Kustskepparutbildning 
och VHF. Sjöräddningen assisterade vid en sjösäkerhetsdag med både teori och 
praktiska övningar. Tyvärr lämnade ju vår ordförande Petra Elg styrelsen i förtid och vi 
drabbades av ytterligare några manfall, men med hjälp av våra duktiga medlemmar 
har styrelsen ändå lyckats dra runt skutan. Städdagen fick flitiga medlemmar att ställa 
upp, men några projekt fick skjutas fram. Vår stående aktivitet, onsdagsseglingar har 
förlöpt lika smidigt som vanligt med hjälp av seglingskommittén och en ny gasolgrill till 
korvarna. De stora ekonomiska bidragen till klubben i år från bland annat Swedbank 
för att öka säkerheten på sjön, har gjort det möjligt att renovera vår gamla race-pilot 
med en ny motor. Detta gjordes av vår duktige materialförvaltare Göran Lindqvist som 
nästa år väljer att träda tillbaka efter många års trogen tjänst i klubbens styrelse. I 
övrigt har bidragen varit öronmärkta till juniorerna, en spännande jolle (RS feva) har 
inköpts för nästa steg upp från optimistjolle.
Seglarskolan för barn är mer välbesökt än nånsin och nästa år undersöks 
möjligheterna att utöka antalet veckor. Även vuxenseglarskolan har varit populär i år. 
TBS:s eskadersegling var i år lite drabbat av vädret som gjorde att vi fick stanna i 
falsterbokanalen, men det var en trevlig stund också med tillresta från land.



Under augusti arrangerade ungdomssektionen 
en jolletävling som var välbesökt med seglare 
från andra klubbar i Skåne. Det gav klubben en 
chans att visa framfötterna.
Sjösportens dag med trelleborgsregattan 
genomfördes med utomordentliga 
funktionärer och sillamackorna gav en liten 
vinst i kassan för klubben.
Trelleborgsregattan vanns av Anders Borg från 
TBS som även vann klubbmästerskapet i år.

Tf. Ordförande Sekreterare Kassör Materialförv. Ledamot

Christian Ludvigsson John Petersen Kristina Tobin Göran Lindqvist Magnus Astrén

Ledamot Ledamot Ledamot Suppleant

Mats Olsson Claes Nilsson Stefan Lefferzen Bertil Persson

Resultat
Det ekonomiska resultatet för 2018 slutade på ett underskott om 33 615 SEK. Dock väntas 
intäkter från Trelleborgs sjöscoutkår om 14 582 SEK som omfattar gemensamma kostnader för 
seglarskola och utbildning av instruktörer inför seglarskola som TBS har betalat. 

Intäkterna blev högre än beräknat vad avser stipendier och verksamhetsbidrag. Klubben har 
genom ansökningar och olika satsningar inom seglings- och ungdomsverksamheten erhållit 
stipendier och verksamhetsbidrag som uppgått till 85 000 kronor från Sparbanksstiftelsen FINN 
(20 000 SEK), Svenska sjö (30 000 SEK), Sparbanksstiftelsen Skåne (35 000 SEK). Även intäkter för 
klubbens kurser och utbildningar översteg estimerad nivå i budget innevarande period. Vissa 
intäkter blev dock lägre än väntat så som antalet betalande medlemmar vilket även resulterade i 
färre inbetalningar för masthus och kran.

Kostnadsposter som översteg beräknade nivåer var bl a tävlings- och ungdomsverksamheten 
som p g av ökat antalet aktiviteter under året bidrog till högre kostnader. Ytterligare en 
kostnadspost som översteg budgeterad nivå är förbundsavgifter. Kostnad för lön, skatter och 
sociala avgifter utföll också högre än beräknat bl a p g av högre lönenivåer (ålder på instruktörer) 
och fler utbetalade timmar. Planerad utbyggnad av uteplats har inte genomförts under året 
varför inga kostnader uppstått. Vad avser inventarier utgör posten i huvudsak inköp av feva till 
tävlings- och ungdomssektionen samt en motor till en av klubbens båtar. 

Klubbens medlemsantal vid årets slut var 77 enskilda medlemmar och 171 familjemedlemmar 
(69 familjemedlemskap) i Trelleborgs båtsällskap.

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden.

Styrelsen har haft följande sammansättning



Rapport från seglings kommittén 2018

Årets onsdagsseglingar startade den 16 maj.
Totalt lyckades vi genomföra 7 seglingar på våren och 3 på hösten.
Vi har haft 54 startande på dessa seglingar.
Det fantastiska vädret har ställt till det lite med svaga vindar och inställda seglingar.
Men och andra sidan har man endast behövt använda shorts och tröja.
Flitigast deltagare i år har seglings kommitténs båda Anders varit som startat på samtliga 
seglingar.
En nyinköpt gasolgrill har borgat för trevlig korvgrillning och härliga avslutningar med många 
bra ursäkter för uteblivna resultat.

Klubbsegling våren 2018

Datum 20180516
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:15:00 20:38:07 01:23:07 01:25:17 1
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:15:00 20:41:10 01:26:10 01:27:02 2
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Mats Nilsson Match 35 1,038 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Göran Lindkvist FC 10 1,03 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,938 19:15:00 DNF DNF DNF 6

Datum 20180523
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Mats Nilsson Match 35 1,038 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Göran Lindkvist FC 10 1,03 19:15:00 DNF DNF DNF 6
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,938 19:15:00 DNF DNF DNF 6

Datum 20180530
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:10:00 20:16:46 01:06:46 01:07:26 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:10:00 20:17:10 01:07:10 01:08:55 2
Göran Lindkvist FC 10 1,002 19:10:00 20:19:04 01:09:04 01:09:12 3
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:00:00 DNF DNF DNF 5
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,965 19:00:00 DNF DNF DNF 5

Datum 20180606
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:00:00 20:31:00 01:31:00 01:17:32 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:10:00 20:28:30 01:18:30 01:20:32 2
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:10:00 20:31:33 01:21:33 01:22:22 3
Sebastian J80 0,984 19:00:00 20:25:05 01:25:05 01:23:43 4
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,965 19:00:00 20:48:30 01:48:30 01:44:42 5
Mats Nilsson Match 35 1,038 19:10:00 DNF DNF DNF 6

Rapporter från kommittéer



Datum 20180613
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:00:00 20:10:20 01:10:20 00:59:55 1
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:10:00 20:11:54 01:01:54 01:02:31 2
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:10:00 20:12:02 01:02:02 01:03:39 3
Göran Lindkvist FC 10 1,002 19:10:00 20:17:59 01:07:59 01:08:07 4
Göran Johnsson Omega 28 0,858 19:00:00 20:24:39 01:24:39 01:12:38 5
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,965 19:00:00 20:34:42 01:34:42 01:31:23 6

Datum 20180620
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:00:00 20:31:10 01:31:10 01:17:40 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:10:00 20:28:00 01:18:00 01:20:02 2
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 19:10:00 20:29:14 01:19:14 01:20:02 2
Sebastian J80 0,984 19:10:00 DNF DNF DNF 4

Datum 20180704
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Mohlin First 34,7 1,026 19:10:00 20:28:05 01:18:05 01:20:07 1
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 19:00:00 20:35:35 01:35:35 01:21:26 2
Sebastian J80 0,984 19:00:00 20:26:40 01:26:40 01:25:17 3
Mats Nilsson Match 35 1,038 19:10:00 20:32:26 01:22:26 01:25:34 4
Stefan Harrstedt J80 0,984 19:00:00 20:42:40 01:42:40 01:41:01 5

Klubbsegling hösten 2018

Datum 20180815
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 18:30:00 20:07:10 01:37:10 01:22:47 1
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 18:40:00 20:05:37 01:25:37 01:26:28 2
Anders Mohlin First 34,7 1,026 18:40:00 20:04:25 01:24:25 01:26:37 3
Sebastian J80 0,984 18:30:00 20:02:10 01:32:10 01:30:42 4
Göran Lindkvist FC 10 1,03 18:40:00 20:10:07 01:30:07 01:32:49 5
Pontus Johnsson Sun Fast 32 ???? 18:30:00 19:58:05 01:28:05

Datum 20180822
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 18:30:00 19:32:00 01:02:00 00:52:49 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 18:40:00 19:34:50 00:54:50 00:56:16 2
Mats Nilsson Match 35 1,038 18:40:00 19:35:45 00:55:45 00:57:52 3
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 18:40:00 19:39:24 00:59:24 01:00:00 4
Göran Lindkvist FC 10 1,03 18:40:00 19:40:24 01:00:24 01:02:13 5
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,938 18:30:00 DNF DNF DNF 6



Datum 20180829
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 18:30:00 19:48:40 01:18:40 01:07:01 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 18:40:00 19:47:00 01:07:00 01:08:45 2
Mats Nilsson Match 35 1,038 18:40:00 19:48:34 01:08:34 01:11:10 3
Göran Lindkvist FC 10 1,03 18:40:00 19:54:00 01:14:00 01:16:13 4
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,938 18:30:00 20:18:30 01:48:30 01:41:46 5

Trelleborgsregattan
Datum 20180818
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 10:45:00 14:01:36 03:16:36 02:47:30 1
Anders Mohlin First 34,7 1,026 11:00:00 13:47:06 02:47:06 02:51:27 2
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 11:00:00 13:53:40 02:53:40 02:55:24 3
Mats Nilsson Match 35 1,038 11:00:00 13:49:53 02:49:53 02:56:20 4
Kennet Göransson Folkbåt 0,796 10:45:00 14:26:46 03:41:46 02:56:32 5
Göran Lindkvist FC 10 1,03 11:00:00 14:03:16 03:03:16 03:08:46 6
Christian Ludvigsson Norlin 34 0,938 10:45:00 14:34:12 03:49:12 03:34:59 7
Jonny Wendel Maxi magic 0,901 10:45:00 14:52:55 04:07:55 03:43:22 8
Sebastian Larsson J80 0,984 10:45:00 13:47:39 03:02:39 02:59:44 10
Göran Johnsson Omega 28 0,89 10:45:00 13:55:14 03:10:14 02:49:18 10

Resultat KM 2018
Datum 20180901
Namn Båt SRS-tal Startid Målgångtid Seglad tid Corr tid Plac
Anders Borg Ohlsson 22 0,852 11:00:00 13:47:00 02:47:00 02:22:17 1
Ulf Nilsson Bongo 960 1,01 11:15:00 13:43:50 02:28:50 02:30:19 2
Mats Nilsson Match 35 1,038 11:15:00 13:40:43 02:25:43 02:31:15 3
Anders Mohlin First 34,7 1,026 11:15:00 13:42:50 02:27:50 02:31:41 4
Sebastian Larsson J80 0,984 11:00:00 13:39:00 02:39:00 02:36:27 5
Pål Steven Athena 34 11:00:00 DNF DNF DNF 6

Årets Trelleborgsregatta lockade 10 deltagare.
I år var det Anders Borg som tog hem vandringspriset.
Trevligt var att några nya namn dök upp i startlistan.
Så till årets mest prestigefyllda tävling, Klubbmästerskapet.
Precis som på Trelleborgsregattan var det Anders Borg som seglade den snabbaste vägen.
Nämnas bör också TBS framgångar på andra lokala tävlingar.
Ulf Nilsson med Bongo 960 lyckades ta hem SRS klassen på årets Bornholm Runt. 
2:a blev en annan TBS:are i sin First 34,7:a.
Vi ser fram emot en lika fin sommar 2019.
Skribent
Kommittéordförande Kommittéledamot 
Anders Borg Anders Mohlin



Ungdomskommittén

Fritidbåtkommitén

I år har vi haft glädjen att utbilda 10 nya elever med förarbeviset/Kustskepparen. De 
eminenta lärarna, Ola Hansson, Mats Landén har lotsat fram adepterna genom alla 
blindskär. Undertecknad har också haft nöjet att assistera med croissanter och kaffe.
I höst hoppas vi på att många nya elever skall anmäla sig.

Christian Ludvigsson Utbildningsansvarig.

Seglarskolan för ungdomar har varit extra populär i år. Håller trenden i sig 
kommer vi att utöka med en vecka 2019. I sommar har vi haft 4 veckor (v.25-
27,31). Samarbete med sjöscouterna är mycket givande och en rekryteringsbas 
för framtida seglare. Våra juniorer har kämpat väl i konkurrens med seglare från 
andra skånska klubbar och vi har fått mycket kontakter med dessa som bådar 
gott för ett samarbete framöver. Vi arrangerade en grön tävling för optimister i 
augusti där vi fick beröm av de deltagande för ett smidigt och trevlig 
arrangemang.
Klubbens egna juniorer ligger i med tisdagsträningar bl. a. med den nyinköpta 
RS fevan som är en rolig jolle när man växt ut optimisten. Detta inköpt har gjorts 
möjlig med bidrag från Swedbank och riksidrottsförbundet. Vi har även fått 
bidrag för att öka säkerheten på träning och tävling med inköp av ny 
utombordare i år.
TBS juniorer har även tävlat utomsocknes och placerat sig i topp.
Kommitén ser ljust på framtiden och skall satsa mer på tävlingsverksamhet och 
utbildning för de unga framöver.

Mats Olsson ordf. ungdomskommitén

Årets eskadersegling var som avsikt att gå till Dockan i Malmö. Tyvärr ställde 
vädret till det och vi som deltog stannade i kanalen med en trevlig grillkväll och 
med tillresta från land och sjöss som deltagare. Det hela utvecklade sig till en 
underhållande kväll med fantastisk väder. De deltagande båtarna ägnade resten 
av helgen till egna aktiviteter.

Utbildningskommittén 2018



Bilaga 1.

Förslag 1.

”Medlems-sysslor” 
Bakgrund:
Det finns ett antal anledningar till att styrelsen lägger fram detta förslag till årstämman.
1. Klubben har på senare tid i allt större grad förlitat sig på ett fåtal medlemmars frivilliga insatser; 
detta har blivit dem nästan övermäktigt och vi vill sprida arbetsbördan på alla medlemmar.
Av detta har följt att underhåll av klubbens egendom blivit eftersatt och nya ideér inte kunnat 
förverkligas.
2. Förhandlingar pågår med kommunen om en överenskommelse om ett utökat skötselansvar för 
hamnen.
3. Den oklara politiska situationen i kommunen har gjort småbåtshamnarnas styrning och framtid allt 
mera osäker. Klubbens medlemmar är kommunens enskilda gäster i hamnen och har på senare tid 
blivit allt mer styvmoderligt behandlade. Som en försäkring för framtiden och ett scenario där TBS 
måste gå in som eventuell arrendator och ta ett större ekonomiskt ansvar för hamnen och våra 
medlemmar och därigenom klubben, kommer att få ett större inflytande över hamnens utveckling. I 
en sådan situation kommer klubbens möjligheter att agera bygga på ideellt arbete.

Styrelsen föreslår följande:
Alla vuxna medlemmar (över 21 år, ej juniorer eller familjemedlemmar, ej heller medlemmar över 70 
år) åläggs att arbeta 8 timmar  ideellt per år. Om man inte kan eller vill, får man en retroaktiv 
förhöjning av följande års medlemsavgift på 500 kr, alternativt kan man bli stödmedlem (se förslag 2).

Arbetet utlyses och planeras på klubbens hemsida och registreringen av utfört arbete sker på papper i 
klubbhuset. Enbart de arbeten som utlyses på hemsidan är giltiga för medlemsarbetet.

Styrelsen tror även att förslaget kommer ha positiva inverkningar på den sociala samvaron i klubben 
och ger nya medlemmar en chans att lära känna klubben.

TBS styrelse

Förslag 2.

”Stödmedlem”
Skapande av en ny medlemskategori som vi kallar för Stödmedlem. Stödmedlemmen har rätt till all 
medlemsinformation och deltagande i fester, tillträde till klubblokal. Däremot är stödmedlemmen inte 
medlem i Båtunionen, riksidrottsförbundet och har inte del i t.ex. försäkringar som dessa 
organisationer tillhandahåller, och har ej heller rätt till båtlyft via klubbens arrangemang.
Man blir praktiken sponsor och inte fullvärdig medlem.
Detta förslag kommer att kräva en stadgeändring.

TBS styrelse
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